
Salduvės apšvietimas

*siauliai.lt nuotrauka



Kodėl?

• Kad būtų saugu ir nebijotume

• Kad judėtume

*visitsiauliai.lt nuotrauka

• Kad spėtume ☺

• Kad atvyktume skirtingu transportu



Auditorija

*visitsiauliai.lt nuotrauka



Šiauliečių auditorija vasarą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



*viešosnuotraukos iš soc tinklų
Šiauliečių auditorija parke žiemą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



*viešosnuotraukos iš soc tinklų
Salduvės parkas populiarus visus metus

*viešos nuotraukos iš soc tinklų



*viešosnuotraukos iš soc tinklų

Renginių ir tinkamo oro metu susidaro kamščiai
Skatinti visuomeninį ir alternatyvų transportą
*viešos nuotraukos iš soc tinklų



Šviesus paros laikas Lietuvoje

• Trumpiausia diena 7, val 14min

• Saulė teka 8.40 val., leidžiasi 15.54 val

Diena.lt informacija, lrytas.lt nuotrauka



Skatinti atvykti be automobilio

Dabartinė situacija naktį







Skatinti atvykti be automobilio

Dabartinė situacija dieną



Idėja

*gamintojo nuotrauka

• Pėsčiųjų takų Salduvės piliakalnio link apšvietimas nuo Vilniuas g.
• * Laiptų apšvietimas
• * Tako automobilių aikštelės link

• Išplečia auditoriją
• Išplečia teritoriją

* Žemesnio prioriteto idėja, kuriai irgi pakanka biudžeto pagal pirminę apklausą 



Detalizacija ir faktai

Kiek laiptelių į Salduvės 
kalną?



77



Detalizacija:
Viso tako ilgis 1100m
• Atkarpa nuo Apsaga degalinės iki Šeduvos g. 

(asfaltas) 160 m
• Atkarpa nuo Šeduvos g. iki Aleksandrijos g. 

(asfaltas) 400m
• Atkarpa nuo Aleksandrijos g iki Salduvės 

piliakalnio laiptų ~250m
• Atkarpa nuo  laiptų iki iki Automobilių aikštelės

~290m
• Laiptai (77vnt ☺ )

*maps.google.com informacija ir ekranvaizdis



Skatinti atvykti be automobilio

Kelias nuo visuomeninio transporto stotelės



Reikalingi darbai

*gamintojo nuotrauka. Asociatyvi

• Projektavimas
• Minimalūs medžių/krūmų genėjimo darbai
• Šviestuvų įrengimas

• Rekomendacija kas 25m
• Šviestuvo aukštis 4-4,5m
• Šviestuvo galia 30W

• * Laiptų apšvietimas 
• turėklas arba kas 5/6 pakopa
• 15-16 „grindinio tipo“ šviestuvų arba led juosta

• Ženklinimas?

* Žemesnio prioriteto idėja, kuriai irgi pakanka biudžeto pagal pirminę apklausą 



Vizija praktiškai
*Siauliai.lt nuotrauka



*1588.lt nuotrauka

Vizija idėjiškai



#ŠiauliaiŠviečia

*siauliai.lt nuotrauka


	Slide 1
	Slide 2: Kodėl?
	Slide 3: Auditorija
	Slide 4: Šiauliečių auditorija vasarą
	Slide 5: Šiauliečių auditorija parke žiemą
	Slide 6: Salduvės parkas populiarus visus metus
	Slide 7: Renginių ir tinkamo oro metu susidaro kamščiai Skatinti visuomeninį ir alternatyvų transportą
	Slide 8: Šviesus paros laikas Lietuvoje
	Slide 9: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 13: Idėja
	Slide 14: Detalizacija ir faktai
	Slide 15: 77
	Slide 16
	Slide 17: Skatinti atvykti be automobilio
	Slide 18: Reikalingi darbai
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21

